2019 年 2 月

各 位

公益社団法人日本図書館協会

謹啓 このたびは『日本の図書館 統計と名簿 2018』電子媒体版をご照会くださいまし

て、ありがとうございます。

 本製品をご使用になるにあたって、以下のご了解が必要です。

データベースの使用条件

1. 本製品に記憶されているデータベースの著作権は、日本図書館協会に帰属します。た

だし、人口については総務省及び第一法規出版に帰属します。

2. 本製品は、著作権法上のデーターベースとして著作権法上、保護されるもので、本製

品をバックアップ以外の目的として全部もしくは一部を複製・加工することはできま

せん。

3. 本製品をネットワーク上で利用することはできません。

4. 本製品を第三者に譲渡、貸与することはできません。

5. 本製品を利用または加工して、二次的著作物として有償で編纂刊行することはできま

せん。無償による頒布でも日本図書館協会と協議し、あらかじめ承認を得なければな

りません。

電子媒体版は通常、ご注文後１週間程度でお届けいたします。

2018 年版につきましては、3 月上旬から順次発送となりますので、あらかじめご了承く

ださいますよう、お願い申し上げます。

敬具

販売についてのお問い合わせ先

公益社団法人日本図書館協会 出版販売部

〒104-0033 東京都中央区新川 1-11-14

TEL 03-3523-0812 FAX 03-3523-0842

E mail hanbai@jla.or.jp

内容についての問い合わせ先

公益社団法人日本図書館協会 出版部調査係

TEL 03-3523-0817 FAX 03-3523-0841

E mail toukei@jla.or.jp

年  月  日

『日本の図書館 2018 年版』電子媒体版購入申込書

公益社団法人 日本図書館協会

   理事長 森 茜 殿

 このたび日本図書館協会製作・発売の『日本の図書館 2018 年版』電子媒体版の購入に

ついて、別紙使用条件の各事項を確認し、申し込みます。

記

氏名

又は 機関名

                          印

JLA 個人会員番号（         ）

所在地 〒

TEL

 FAX

担当者名（担当部署）：（機関でご注文

の場合は、必ずご記入ください）

ご注文には□

に   レ印
公共、大学・短大図

書館、及び  図書館

員

数量 左記図書館以外、

企業など

数量

CD-ROM CD-ROM

名簿編 10万円 （税別）           枚 50 万円 （税別）      枚

統計編 公共 １万円 （税別）      枚 10 万円 （税別）      枚

大学 １万円 （税別）      枚 10 万円 （税別）      枚

書類について □見積書 □請求書 □納品書 □その他（          ）

送金方法 □郵便振替 □現金書留 □銀行振込

補記

名簿編につきましては、前年度より継続してご購入の場合、公共、大学・短大図書館

及び図書館員 40,000 円、企業など 200,000 円となります。

＊ 1996 年版～2017 年版について購入ご希望の方は、補記にその旨をお書きください。何もご記入の

ないものにつきましては、2018 年版のご注文とさせていただきます。

＊ 請求書宛名の指定のある場合、補記にお書きください。

＊ 個人会員の方は、書籍と同様の割引価格でご請求いたします。会員番号をご記載ください。

＊ JLA 個人会員番号は『図書館雑誌』送付用封筒に記載されています。

＊ 名簿編、統計編（公共・大学）の組合せ、また複数年お申込みのとき、

１枚の CD-ROM におまとめしてもよい場合 □内に、○を記入してください。 →